
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 1994 r. Nr 68 
TREŚĆ: 

Poz.: 
ZARZĄDZENIA: 

603 - Ministra Pracy i Po!ityki Socjalnej z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie terminów udzielania 
dodatkowych dni wolnych od pracy w 1995 r. 857 

604 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 20 grudnia 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
najniższego wynagrodzenia pracowników 857 

605 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 grudnia 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
opłat za wpis do rejestru środków farmaceutycznych i materiałów medycznych 858 

606 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 grudnia 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
opłat za wydanie koncesji na wytwarzanie środków farmaceutycznych lub materiałów medycznych 858 

607 - Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie opłat za czynności organów 
administracji miar 858 

608 - Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie opłat za czynności urzędów 
probierczych 875 

603 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY l POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 20 grudnia 1994 r. 

w sprawie terminów udzielania dodatkowych dni wolnych od pracy w 1995 r. 

Na podstawie§ 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1988 r. w sprawie czasu pracy w zakładach 
pracy (Dz. U. z 1991 r. Nr 117, poz. 511, z 1992 r. Nr 102, poz. 
518 i z 1993 r. Nr 132, poz. 634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W roku 1995 dodatkowe dni wolne od pracy 
wyznacza się w następujących terminach: 

7, 14, 28 stycznia, 4, 11, 18, marca, 
4, 11, 18 lutego, 1, 8, 15 kwietnia, 

2, 13, 20 maja, 
3, 1 O, 24 czerwca, 
8, 15, 22, 29 lipca, 
5, 12, 14, 26 sierpnia, 

9, 16, 30 września, 
14, 21, 28 października, 
4, 18, 25 listopada, 
9, 16, 23 grudnia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

604 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY l POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 20 grudnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 
poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, poz. 292, z 1992 r. Nr 4, poz. 

19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, 
poz. 223 i Nr 40, poz. 297, z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, 
poz. 479 i Nr 69, poz. 615 oraz z 1994 r. Nr 20, poz. 159, Nr 
36, poz. 312 i Nr 53, poz. 451) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz 
w§ 2 liczbę .,2 400 000" zastępuje się liczbą .,260". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 


